



J.P.J Træemballage ApS

Norgesvej 5, 9560 Hadsund

CVR-nr. 20 04 66 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020.

Claus Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.P.J Træemballage ApS Norgesvej 5 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 20 04 66 43 Stiftet: 22. maj 1997 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Krantz Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	CKJ 6710 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af alle former for træemballage.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.371 t.kr. mod 4.732 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.427 t.kr. mod 794 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	5.371.302	4.731.942
1 Personaleomkostninger	-3.002.192	-3.262.607
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-371.912	-334.391
Resultat før finansielle poster	1.997.198	1.134.944
Andre finansielle indtægter	40.988	56.752
Øvrige finansielle omkostninger	-208.721	-190.582
Resultat før skat	1.829.465	1.001.114
Skat af årets resultat	-402.562	-207.341
Årets resultat	1.426.903	793.773
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	288.373
Overføres til overført resultat	0	505.400
Disponeret fra overført resultat	-73.097	0
Disponeret i alt	1.426.903	793.773

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	5.664.507	5.754.366
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.896.466	1.829.108
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.560.973</u>	<u>7.583.474</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.560.973</u>	<u>7.583.474</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.938.551	1.750.773
Varebeholdninger i alt	<u>1.938.551</u>	<u>1.750.773</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.202.390	1.668.172
Periodeafgrænsningsposter	85.264	43.555
Tilgodehavender i alt	<u>1.287.654</u>	<u>1.711.727</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	142.005	125.830
Værdipapirer i alt	<u>142.005</u>	<u>125.830</u>
Likvide beholdninger	3.281.375	1.097.629
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.649.585</u>	<u>4.685.959</u>
Aktiver i alt	<u>14.210.558</u>	<u>12.269.433</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	4.277.398	4.350.495
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	288.373
	Egenkapital i alt	<u>6.277.398</u>	<u>5.138.868</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	636.545	568.801
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>636.545</u>	<u>568.801</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	64.913	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.913</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	668.042	376.247
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.306.428	4.664.004
	Selskabsskat	334.818	157.274
	Anden gæld	922.414	1.289.239
	Periodeafgrænsningsposter	0	75.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.231.702</u>	<u>6.561.764</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.296.615</u>	<u>6.561.764</u>
	Passiver i alt	<u>14.210.558</u>	<u>12.269.433</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.331.521	2.897.203
Pensioner	601.311	304.604
Andre omkostninger til social sikring	69.360	60.800
	3.002.192	3.262.607
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7
	31/12 2019	31/12 2018
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	6.583.314	6.583.314
Kostpris 31. december 2019	6.583.314	6.583.314
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-828.948	-739.089
Årets af-/nedskrivninger	-89.859	-89.859
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-918.807	-828.948
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	5.664.507	5.754.366
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	3.429.084	2.967.386
Tilgang i årets løb	349.411	678.767
Afgang i årets løb	-178.234	-217.069
Kostpris 31. december 2019	3.600.261	3.429.084
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.599.976	-1.572.513
Årets af-/nedskrivninger	-282.053	-234.868
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	178.234	207.405
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-1.703.795	-1.599.976
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.896.466	1.829.108
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	4.350.495	3.845.095
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-73.097</u>	<u>505.400</u>
	<u>4.277.398</u>	<u>4.350.495</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	288.373	1.468.245
Udloddet udbytte	-288.373	-1.468.245
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>288.373</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>288.373</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvor regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019 udgør 5.665 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået følgende operationelle leasingkontrakter:

-Toyota Financial services med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 79 t.kr., en restløbetid på 4 måneder og en restleasingydelse på 26 t.kr.

-Toyota Financial services med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 75 t.kr., en restløbetid på 34 måneder og en restleasingydelse på 212 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CKJ 6710 Holding ApS, CVR-nr. 27242324 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
